МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 24 июня 2021 года

№ 773-VI ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 28.11.2016

№ 30-VI ДГ «О делегировании

депутатов Думы города для участия

в деятельности комиссий, групп,

советов и других совещательных

органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Регламента Думы города

Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности

комиссий, групп, советов и других совещательных органов» (в редакции

от 28.05.2021 № 761-VI ДГ) следующие изменения:

1) строки 8, 36, 43, 44, 58, 84, 87 приложения к решению признать

утратившими силу;

2) приложение к решению дополнить строками 93, 94 следующего

содержания:

93. Рабочая группа по контролю за поступлением

платежей за аренду муниципального имущества

и по возмещению расходов бюджета города

на оплату коммунальных услуг и содержание

общедомового имущества, предусмотренных

договорами аренды и безвозмездного пользования

муниципальным имуществом

Птицын Василий

Иванович

94. Рабочая группа по контролю за поступлением

платежей за аренду земельных участков

Птицын Василий

Иванович

2

2. Администрации города привести свои правовые акты в соответствие

с настоящим решением.

Председатель Думы города       Н.А. Красноярова

«30» июня 2021 г.